Facture N°: 20240760 Site : MALL OF SFAX 72
Date : 01/07/2024 Contrat N°:  2023/00010
Enseigne : WAFFLE SNAP
Référence : Boutique N°: E67
Loyer du 01/07/2024 au 30/09/2024 Locataire : FOLIES SUCREES
Matricule : 1814014 P/A/M 000
Adresse : Route Mahdia km0,5 3000 Sfax
TUNISIE
Remarque :
Rubrique HT Taux TVA TVA TTC
Loyer 9 752.500 19.00 % 1 852.975 11 605.475

Total H.T. :
Total T.V.A. :
Droit Timbre :

Total T.T.C. :

- 9752.500

1 852.975
1.000
11 606.475

Arrétée la présente facture a la somme de :

Onze Mille Six Cent Six Dinars Quatre Cent Soixante-Quinze Millimes../.

Société Anon ital de & 840 600 dinars.
atricule fizcal : 1594508 /B /A /M /000 ; 1D U: 15945988
Siége zocial : Croizement

Téléphone :




